90101603 Servicios de cáterin 234,820.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 234,820.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 234,820.00

Total 234,820.00

El monto de : **Doscientos treinta y cuatro  mil ochocientos veinte con 00/100 (234,820.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17140680840715Djtm